



国泰基金管理有限公司 关于旗下部分交易型开放式基金新增爱建证券有限责任公司为一级交易商的公告

国泰基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)旗下部分交易型开放式基金自2024年8月23日起增加爱建证券有限责任公司(以下简称“爱建证券”)为申购赎回券商(以下简称“一级交易商”)。投资者可通过爱建证券办理相关基金的申购、赎回等业务。具体情况如下:

Table with 2 columns: 基金代码 (Fund Code) and 基金名称 (Fund Name). Lists various fund codes and their corresponding names, such as 015120 国泰利享灵活配置混合型证券投资基金(A类) and 015121 国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基金.

注:1.上述列表除基金代码外,赎回日期请前往本基金管理人发布的官方网站公告查询; 2.根据上述基金基金合同的约定,投资者可通过具备申购赎回资格的一级交易商办理基金的申购赎回业务。

Table with 2 columns: 基金代码 (Fund Code) and 基金名称 (Fund Name). Lists various fund codes and their corresponding names, such as 015122 国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基金(B类) and 015123 国泰中证大数据产业交易型开放式指数证券投资基金.

注:1.上述列表除基金代码外,赎回日期请前往本基金管理人发布的官方网站公告查询; 2.根据上述基金基金合同的约定,投资者可通过具备申购赎回资格的一级交易商办理基金的申购赎回业务。

爱建证券基本信息及联系方式: 爱建证券股份有限公司, 地址: 上海市浦东新区世纪大道1500号1幢15楼.

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). Shows changes to the fund's fund contract and prospectus.

国泰基金管理有限公司 关于调低上证10年期国债交易型开放式指数证券投资基金相关费率并修改基金合同等法律文件的公告

为了进一步提升基金份额持有人的利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“基金法”)、《证券投资基金运作管理办法》(以下简称“运作办法”)、《证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称“信息披露办法”)、《证券投资基金销售管理办法》(以下简称“销售办法”)、《证券投资基金托管业务管理办法》(以下简称“托管办法”)、《证券投资基金参与境外证券投资业务管理办法》(以下简称“境外投资办法”)、《证券投资基金参与股指期货交易业务管理办法》(以下简称“股指期货办法”)、《证券投资基金参与国债期货交易业务管理办法》(以下简称“国债期货办法”)、《证券投资基金参与股票期权交易业务管理办法》(以下简称“股票期权办法”)、《证券投资基金参与权证交易业务管理办法》(以下简称“权证办法”)、《证券投资基金参与融资融券业务管理办法》(以下简称“融资融券办法”)、《证券投资基金参与证券公司柜台认购和申购开放式证券投资基金业务管理办法》(以下简称“柜台认购和申购办法”)、《证券投资基金参与证券公司柜台赎回开放式证券投资基金业务管理办法》(以下简称“柜台赎回办法”)、《证券投资基金参与证券公司柜台申购和赎回开放式证券投资基金业务管理办法》(以下简称“柜台申购和赎回办法”)、《证券投资基金参与证券公司柜台申购和赎回开放式证券投资基金业务管理办法》(以下简称“柜台申购和赎回办法”)等法律法规及基金合同的约定,决定自2024年8月23日起调低上述10年期国债交易型开放式指数证券投资基金相关费率,并同步修改基金合同等法律文件,具体内容公告如下:

一、基金费率调整: 本基金管理费由原0.30%调低至0.15%; 二、调低托管费率: 本基金的托管费率由原0.10%调低至0.05%.

特此公告。投资者如有疑问,请拨打客户服务热线(400-888-8888)或访问本基金管理人网站(www.gfund.com)或拨打全国免费长途咨询电话(400-888-8888)进行咨询。

石家庄科林电气股份有限公司 关于石家庄国有资本投资运营集团有限公司公开征集投票权的公告

石家庄科林电气股份有限公司(以下简称“科林电气”)于2024年8月22日召开2024年第一次临时股东大会,审议《关于选举非独立董事的议案》等议案,现将征集投票权的相关事宜公告如下:

一、征集投票权的基本情况: (一)征集人基本情况: 石家庄国有资本投资运营集团有限公司; (二)征集投票权的基本情况: 征集人为石家庄国有资本投资运营集团有限公司,征集对象为除征集人外的全体股东。

二、征集投票权的方式: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

三、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

石家庄科林电气股份有限公司 关于股东青岛海信网络能源股份有限公司公开征集投票权的公告

青岛海信网络能源股份有限公司(以下简称“海信网络”)于2024年8月22日召开2024年第一次临时股东大会,审议《关于选举非独立董事的议案》等议案,现将征集投票权的相关事宜公告如下:

一、征集投票权的基本情况: (一)征集人基本情况: 青岛海信网络能源股份有限公司; (二)征集投票权的基本情况: 征集人为青岛海信网络能源股份有限公司,征集对象为除征集人外的全体股东。

二、征集投票权的方式: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). Shows changes to the fund's fund contract and prospectus.

Table with 2 columns: 名称 (Name) and 内容 (Content). Lists basic information about the company, including name, address, and registration details.

二、征集人基本情况: 征集人为石家庄国有资本投资运营集团有限公司,征集对象为除征集人外的全体股东。

三、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

四、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

五、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

六、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), and 投票权类型 (Voting Rights Type). Lists various proposals and their corresponding voting rights.

七、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

八、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

石家庄科林电气股份有限公司 关于石家庄国有资本投资运营集团有限公司公开征集投票权的公告

石家庄科林电气股份有限公司(以下简称“科林电气”)于2024年8月22日召开2024年第一次临时股东大会,审议《关于选举非独立董事的议案》等议案,现将征集投票权的相关事宜公告如下:

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 议案名称 (Proposal Name). Lists various proposals and their corresponding serial numbers.

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). Shows changes to the fund's fund contract and prospectus.

石家庄科林电气股份有限公司 关于石家庄国有资本投资运营集团有限公司公开征集投票权的公告

石家庄科林电气股份有限公司(以下简称“科林电气”)于2024年8月22日召开2024年第一次临时股东大会,审议《关于选举非独立董事的议案》等议案,现将征集投票权的相关事宜公告如下:

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 议案名称 (Proposal Name). Lists various proposals and their corresponding serial numbers.

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). Shows changes to the fund's fund contract and prospectus.

九、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十一、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十二、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十三、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十四、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十五、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), and 投票权类型 (Voting Rights Type). Lists various proposals and their corresponding voting rights.

十六、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十七、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。

十八、征集投票权的步骤: 征集人将通过上海证券交易所交易系统征集投票权,征集时间为2024年8月22日至2024年8月23日。